
 
UCHWAŁA NR XLIX/472/13 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Pyrzyckiego Domu Kultury. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U z 2012 r. poz. 406) i art. 18 ust. 2 pkt 9, litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/100/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie nadania 

statutu Pyrzyckiemu Domowi Kultury (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 97, poz. 1778) 

w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Pyrzycki Dom Kultury posiada placówki filialne w miejscowościach: Turze, Nieborowo, Stróżewo, 

Krzemlin, Letnin, Mechowo, Mielęcin, Okunica, Pstrowice, Obromino, Nowielin, Ryszewko, Brzezin-

Ryszewo, Żabów, Brzesko, Rzepnowo”. 

w § 8 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Pyrzycki Dom Kultury do wykonywania zadań statutowych korzysta z: 

1. Budynku z siedzibą w Pyrzycach (na działce nr 256/2 w udziale 932/1000, obręb 9 miasta Pyrzyce), 

2. Budynku świetlicy wiejskiej w Turzu (na działce nr 355), 

3. Budynku świetlicy wiejskiej w Nieborowie (na działce nr 209/1), 

4. Budynku świetlicy wiejskiej w Stróżewie (na działce nr 276/1), 

5. Budynku świetlicy wiejskiej w Krzemlinie (na działce nr 5/3), 

6. Budynku świetlicy wiejskiej w Letninie (na działce nr 62 i nr 33), 

7. Budynku świetlicy wiejskiej w Mechowie (na działce nr 129/3), 

8. Budynku świetlicy wiejskiej w Mielęcinie (na działce 60/1), 

9. Budynku świetlicy wiejskiej w Okunicy (na działce nr 109), 

10. Budynku świetlicy wiejskiej w Pstrowicach (na działce nr 120), 

11. Budynku świetlicy wiejskiej w Obrominie (na działce nr 216 i nr 217), 

12. Budynku świetlicy wiejskiej w Nowielinie (na działce nr 61), 

13. Budynku świetlicy wiejskiej w Ryszewku (na działce nr 27/3), 

14. Budynku świetlicy wiejskiej w Brzezinie (na działce nr 140/3), 

15. Budynku świetlicy wiejskiej w Żabowie (na działce nr 166/1), 

16. Budynku świetlicy wiejskiej w Brzesku (na działce nr 820), 

17. Budynku świetlicy wiejskiej w Rzepnowie (na działce 166/1)”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4539



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Grzesiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4539


		2013-12-20T12:06:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




